СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
(  67 сессии)

«28» января 2025 года                                     п.Искра                                   №  3

Об утверждении Плана  дорожно-строительных работ на территории Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2025-2027 г.г.

На основании  п.5 ч.10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
         1. Утвердить План  дорожно-строительных работ на территории Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2025-2027 г.г.согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в периодически печатном издании Искровский вестник и разместить на официальном сайте администрации Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования

Председатель Совета депутатов                                          Е.Н.Гамануха
Искровского  сельсовета

И.о. главы Искровского  сельсовета                                  И.П. Карпушин

Приложение №1
к решению 67 сессии от «28» января 2025 года

ПЛАН
дорожно-строительных работ  на территории Искровского сельсовета на 2025-2027 г.г.

	Наименование
населенного пункта
	протяженность
дорог (км)
	Выполнение работ
	Щебеночное покрытие
Тыс. руб
	Ямочный ремонт
Тыс. руб
	Асфальтовое покрытие
Тыс .руб

	п.Искра:

	-ул.Лесная
	0,595
	2025
	-
	200 000
	-

	п.Зимовье:

	-ул.Рабочая
	0,745
	2025
	-
	700 000
	-

	с.Романово:

	-ул.Центральная
	1,935
	2025
	400 000
	-
	-

	- ул.Березовая
	0,541
	2025
	400 000
	-
	-

	-ул.Дачная
	0,632
	2025
	400 000
	-
	-

	-ул.Заречная
	0,715
	2025
	400 000
	-
	-

	ИТОГО за 2025г
	5,16

	1 600 000
	900 000
	-

	п.Зимовье:

	-ул.Ленина
	1,059
	2026
	-
	200 000

	ИТОГО за 2026г
	1,059

	200 000

	п.Искра:

	-ул. Лесная
	0,595
	2027
	-
	-
	1 500 000

	-ул.Ленина
	1,059
	2027
	-
	-
	2 000 000

	ИТОГО за 2027 г.
	1,65

	3 500 000